
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 合計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 合計
1 石川　和孝 14 3 1 4 9 4 5 20 25 18 7 18 93 1 松本　英美 2 6 3 1 8 2 22 14 20 25 12 22 115
2 小野　達也 21 2 9 4 1 5 22 7 18 25 77 2 藍田　敦子 1 3 8 5 1 25 20 12 16 25 98
3 平田　和美 1 6 2 30 25 14 22 5 66 3 小島　美香 6 2 4 5 9 7 14 22 18 16 7 13 90
4 稲川　宏之 2 7 16 8 9 22 13 5 12 7 59 4 佐野　博美 7 5 3 3 3 13 16 20 20 20 89
4 河合　隆充 16 16 8 13 5 5 5 5 12 5 16 16 59 5 上野　泰子 9 4 6 7 2 6 7 18 14 13 22 14 88
4 大貫　和寿 8 4 15 15 15 6 12 18 5 5 5 14 59 6 小島　由美子 3 7 7 6 7 8 20 13 13 14 13 12 85
7 小笠原　政之 5 2 3 16 22 20 58 7 尾高 　亮子 8 9 2 2 6 10 12 7 22 22 14 6 83
8 大関　将宏 21 3 2 29 5 20 22 5 52 8 橋本　弘子 4 1 4 10 12 18 25 18 6 5 72
9 斉藤　一真 10 29 25 12 1 17 6 5 5 5 25 5 51 9 大関　智子 8 9 4 11 12 7 18 5 42

10 砂川　一成 15 19 8 11 3 5 5 12 5 20 47 10 山口　朋子 9 1 9 7 25 7 39
10 上野　　洋 3 10 12 17 10 23 20 6 5 5 6 5 47 11 増山　満江 5 5 16 16 32
12 床井　勝兄 4 12 6 19 18 5 14 5 42 12 大貫　光枝 8 4 12 18 30
13 尾高　博康 13 14 11 7 16 11 5 5 5 13 5 5 38 13 阿久津　るみ 1 25 25
13 佐藤　健治 3 7 15 20 13 5 38 14 横山　則子 5 16 16
13 豊浦　良一 17 20 7 20 13 26 5 5 13 5 5 5 38
16 江守　弘二郎 23 6 12 8 5 14 5 12 36
16 菊地　典雅 30 22 19 5 21 5 5 5 16 5 36
18 佐原　英雄 28 1 16 5 25 5 35
19 新井　審護 1 20 25 5 30
20 工藤　盛未知 20 4 18 5 18 5 28
20 大関　源一 14 16 18 7 5 5 5 13 28
22 櫻井　昇 22 13 11 17 10 5 5 5 5 6 26
22 橋本　英雄 29 10 14 14 28 5 6 5 5 5 26
24 野沢　秀克 7 26 29 13 5 5 23
25 荒井　崇聡 2 22 22
26 小谷　敏之 6 13 14 5 19
27 仁平　浩司 9 18 24 7 5 5 17
28 原口　忠 5 16 16
28 大貫　篤志 5 16 16
30 土屋　雅基 17 20 22 5 5 5 15
31 飛澤　和徳 6 14 14
32 山本　耕平 8 12 12
33 柳原　泰三 21 10 5 6 11
34 金指　昌芳 24 13 5 5 10
34 黒川　和哉 11 30 5 5 10
34 佐藤　浩 25 27 5 5 10
34 川上　健太 28 31 5 5 10
34 小林　豊J 26 24 5 5 10
39 杉森　高尋 9 7 7
39 安田　康二 9 7 7
41 古手川　有二 14 5 5
41 金指　勇輝 12 5 5
41 高橋　清 15 5 5
41 渡辺　　亮 19 5 5
41 小高　英二 12 5 5
41 佐々木　銀次 23 5 5
41 高橋　倫 11 5 5
41 青砥　直樹 25 5 5
41 森田　智則 26 5 5
41 鈴木　渉 27 5 5
41 進藤　寛史 18 5 5
41 上屋敷　佑弥 27 5 5
41 町田　靖晃 22 5 5
41 堀　　遼太郎 32 5 5
41 春日　崇志 23 5 5
41 北詰　良一 17 5 5
41 福田　圭一 19 5 5
41 井上　卓也 28 5 5

41 狐塚　博 24 5 5

41 本多　空珠J 25 5 5
41 薄井　公一 18 5 5
41 山谷　由夫 31 5 5
41 中村　健吾 18 5 5
41 井出　裕太J 27 5 5

アマポイント表

順位 獲得ポイント

２０１８　第３回　栃木プロアマ　最終ランキング一覧表

男子順位 女子順位

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント

順位 氏　　名

第１位 ２５Ｐ
第２位 ２２Ｐ
第３位 ２０Ｐ
第４位 １８Ｐ
第５位 １６Ｐ
第６位 １４Ｐ
第７位 １３Ｐ
第８位 １２Ｐ
第９位 ７Ｐ

第１０位 ６Ｐ
第１１位 ５P

以下 ５P

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

荒井　崇聡 1 9 2,048 227.56
新井　審護 2 15 3,397 226.47
古手川　有二 1 6 1,278 213.00
山本　耕平 1 9 1,859 206.56
飛澤　和徳 1 9 1,857 206.33
小谷　敏之 2 15 3,060 204.00
高橋　清 1 6 1,224 204.00
金指　昌芳 2 12 2,424 202.00
渡辺　　亮 1 6 1,203 200.50
大貫　篤志 1 9 1,788 198.67
金指　勇輝 1 9 1,779 197.67
安田　康二 1 9 1,759 195.44
原口　忠 1 9 1,741 193.44
佐々木　銀次 1 6 1,158 193.00
杉森　高尋 1 9 1,736 192.89
小高　英二 1 9 1,718 190.89
青砥　直樹 1 6 1,116 186.00
黒川　和哉 2 15 2,764 184.27
森田　智則 1 6 1,103 183.83
高橋　倫 1 9 1,644 182.67
上屋敷　佑弥 1 6 1,084 180.67
佐藤　浩 2 12 2,164 180.33
進藤　寛史 1 6 1,081 180.17
鈴木　渉 1 6 1,080 180.00
町田　靖晃 1 6 1,075 179.17
柳原　泰三 2 15 2,680 178.67
川上　健太 2 12 2,144 178.67
鈴木　明良 2 15 2,648 176.53
立川　稔 1 6 1,054 175.67
塙　満宏 1 6 1,053 175.50
狐塚　博 1 6 1,049 174.83
堀　　遼太郎 1 6 1,047 174.50
泉希　米倉 1 6 1,047 174.50
春日　崇志 1 6 1,044 174.00
北詰　良一 1 6 1,042 173.67
福田　圭一 1 6 1,036 172.67
杉本　崇大 1 6 1,030 171.67
和田　長治 1 6 1,029 171.50
井上　卓也 1 6 1,024 170.67
狐塚　博 1 6 1,021 170.17
須藤　和紀 2 12 2,031 169.25
川上　啓治 2 12 2,005 167.08
鈴木　渉 1 6 1,000 166.67
柳原　泰三 1 6 995 165.83
本多　空珠J 1 6 975 162.50
薄井　公一 1 6 968 161.33
小林　豊J 2 12 1,925 160.42
柏倉　光志 2 12 1,922 160.17
山谷　由夫 1 6 950 158.33
中村　健吾J 1 6 918 153.00
井出　裕太J 1 6 804 134.00

規定参加回数未満（3回）

アベレージランキング　アマチュア男子　

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 松本　英美 6 51 10,608 208.00
2 尾高 　亮子 6 42 8,124 193.43
3 藍田　敦子 5 39 7,526 192.97
4 小島　美香 6 42 7,760 184.76
5 佐野　博美 5 42 7,508 178.76
6 山口　朋子 3 21 3,675 175.00
7 橋本　弘子 5 33 5,703 172.82
8 上野　泰子 6 48 8,242 171.71
9 大関　智子 4 30 5,057 168.57

10 小島　由美子 6 45 7,496 166.58

阿久津　るみ 1 9 1,848 205.33
大貫　光枝 2 15 2,792 186.13
橋本　さち子 1 9 1,630 181.11
増山　満江 2 18 3,232 179.56
曽我　良江 1 9 1,595 177.22
橋本　ひとみ 1 6 1,038 173.00
七部　糸子 1 9 1,545 171.67
寺島　佑香 1 6 1,025 170.83
和田　みどり 1 9 1,530 170.00
阿久津　るみ 1 6 1,016 169.33
横山　則子 1 9 1,501 166.78
日下田　由起子 2 15 2,490 166.00
東出　泰子 1 9 1,483 164.78
板橋　功子 1 6 959 159.83
大関　智子 1 6 947 157.83
坂従　和代 1 6 945 157.50
横山　則子 1 6 912 152.00
堀　佳代子 1 6 767 127.83

規定参加回数未満（3回）

アベレージランキング　アマチュア女子　

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 黒羽　正行 5 42 9,377 223.26
2 中村　陽介 3 27 5,700 211.11
3 石塚　賢一 5 42 8,829 210.21
4 大関　隆之 3 24 5,034 209.75
5 森口　卓哉 5 45 9,347 207.71
6 石川　亨 4 33 6,852 207.64
7 八代　敬行 5 36 7,458 207.17
8 山谷　新也 6 48 9,677 201.60
9 河上　未希 3 24 4,809 200.38

10 高橋　桃也 6 51 10,191 199.82

佐藤　貴啓 1 9 2,030 225.56
伏木　克聡 2 15 3,113 207.53
小平　房男 1 6 1,227 204.50
町井　綾子 2 18 3,511 195.06

アベレージランキング　プロボウラー

規定参加回数未満（3回）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥
1 黒羽　正行 4 7 1 3 1

2 石塚　賢一 1 2 7 2 6

3 山谷　新也 3 4 3 4 8 9

4 森口　卓哉 5 6 2 5 4

5 高橋　桃也 6 5 8 6 3 8

6 河上　未希 8 1 5

7 町井　綾子 1 4

8 大関　隆之 4 7 2

9 八代　敬行 7 3 10 5 7

10 石川　亨 2 11 1 5

11 中村　陽介 6 6 3

12 佐藤　貴啓 2

13 伏木　克聡 8 7

14 小平　房男 9

順　　位
順位 氏　名

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 合計
1 黒羽　正行 9 5 25 10 5 23 77
2 石塚　賢一 22 16 5 22 6 71
3 山谷　新也 11 9 14 8 5 5 52
4 森口　卓哉 7 5 15 9 10 46
5 高橋　桃也 5 7 6 5 16 5 44
6 河上　未希 5 22 8 35
7 町井　綾子 22 11 33
8 大関　隆之 10 5 17 32
9 八代　敬行 5 11 5 5 5 31

10 石川　亨 16 5 7 28
11 中村　陽介 7 7 12 26
12 佐藤　貴啓 19 19
13 伏木　克聡 5 6 11
14 小平　房男 5 5

順位 氏　名
獲得ポイント

H/G 1 女子 松本　英美 278 H/G 1 男子 稲川　宏之 299 H/G 1 PRO 黒羽　正行 300
H/G 2 大関　智子 254 H/G 2 砂川　一成 290 H/G 2 大関　隆之 290
H/G 3 尾高 　亮子 247 H/G 3 尾高　博康 289 H/G 3 山谷　新也 279

藍田　敦子 247
H/S 1 女子 松本　英美 733 H/S 1 男子 石川　和孝 774 H/S 1 PRO 八代　敬行 774
H/S 2 藍田　敦子 666 H/S 2 尾高　博康 773 H/S 2 黒羽　正行 763
H/S 3 小島　美香 646 H/S 3 小野　達也 765 H/S 3 中村　陽介 752

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 石川　和孝 6 51 10,789 211.55
2 小野　達也 5 42 8,854 210.81
3 工藤　盛未知 3 21 4,379 208.52
4 小笠原　政之 3 27 5,617 208.04
5 佐藤　健治 3 24 4,928 205.33
6 稲川　宏之 5 42 8,583 204.36
7 砂川　一成 5 39 7,951 203.87
8 平田　和美 4 33 6,688 202.67
9 床井　勝兄 4 33 6,660 201.82

10 尾高　博康 6 45 9,016 200.36
11 大貫　和寿 6 45 8,949 198.87
12 河合　隆充 6 45 8,891 197.58
13 土屋　雅基 3 18 3,521 195.61
14 上野　　洋 6 48 9,335 194.48
15 大関　将宏 3 30 5,790 193.00
16 江守　弘二郎 4 33 6,362 192.79
17 櫻井　昇 5 36 6,928 192.44
18 佐原　英雄 3 21 3,938 187.52
19 大関　源一 4 27 5,054 187.19
20 仁平　浩司 3 21 3,833 182.52
21 豊浦　良一 6 39 7,088 181.74
22 斉藤　一真 6 45 8,095 179.89
23 菊地　典雅 5 33 5,894 178.61
24 野沢　秀克 3 21 3,651 173.86
25 橋本　英雄 5 33 5,531 167.61

アベレージランキング　アマチュア男子　


